
Zarządzenie nr 8/ZD/2022 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia  

odbioru końcowego prac związanych z realizacją  

umowy nr UMW/IZ/PN-113/19 z dnia 23 marca 2020 r.  

Na podstawie §21 ust. 1 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” (załącznik do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2021 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W celu przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z realizacją umowy 

nr UMW/IZ/PN-113/19 z dnia 23 marca 2020 r. na zaprojektowanie i wykonanie robót 

budowlanych, polegających na przebudowie budynku po byłej Aptece szpitalnej na budynek 

dydaktyczny Centrum Symulacji Medycznej wraz z zagospodarowaniem terenu przy  

ul. Chałubińskiego 7 we Wrocławiu (w systemie zaprojektuj-wybuduj), powołuję Komisję 

odbiorową w składzie: 

1) mgr inż. Maciej Łęcki –– Przewodniczący, Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów; 

2) mgr inż. Mariusz Karyś –– Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów; 

3) mgr Łukasz Małecki ––Inspektorat BHP; 

4) mgr inż. Grzegorz Misa –– Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów; 

5) mgr inż. Paweł Ostrowski –– Dział Serwisu Technicznego; 

6) mgr inż. poż. Sławomir Pieprzyk –– Kierownik Działu Serwisu Technicznego, 

7) Piotr Tomaszewski –– Centrum Informatyczne, 

8) Krzysztof Zamojski –– specjalista. 

Przy udziale użytkownika –– mgr Mariusza Korala, p.o. Kierownika Zakładu Symulacji Medycznej. 

§ 2. 

Komisja Odbiorowa ulega rozwiązaniu po przedstawieniu Dyrektorowi Generalnemu 

protokołu odbioru końcowego robót budowlanych. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

p.o. Zastępcy Dyrektora Generalnego  
ds. Infrastruktury i Nadzoru 

 
mgr Agnieszka Salamon 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MKa 


